
tunturien Muoniossa

Utkujärven 
majat

Katso tarkemmat hinnat ja vapaat ajat:

www.tyolaisnuortentuki.fi

Utkujärven majoille voi tulla kaikkina vuodenaikoina. 
Katsomista ja tekemistä riittää ympäri vuoden. Lähellä 
oleva Pallastunturin luonnonpuisto tarjoaa satoja kilo-
metrejä vaellus- ja hiihtoreittejä. Joka päivä ei tarvitse 
hiihtää samoja latuja.

Lapin luonto on oivallinen paikka rauhoittua ja saada 
uusia elämyksiä, joiden avulla jaksaa taas puurtaa. Voit  
vaeltaa, hiihtää, kalastaa tai keskittyä pelkästään sau-
nomiseen. Voit tutustua Lapin luontoon ja löytää vielä 
lähes viimeisiä Euroopan erämaita. Silti kaikki palvelut 
ovat kohtuullisen matkan päässä.

Eikä kaikki tämä ole rahasta kiinni. Utkujärven majoja 
ylläpitävä järjestö on jo lähes 30 vuotta tarjonnut koh-
tuuhintaista majoituspalvelua Muoniossa. Kävijämme 
pienistä koululaisista aina presidenttiin, ovat olleet tyy-
tyväisiä ja majoilla onkin vankka vakituisten kävijöi-
den joukko.

Hintaesimerkkejä:
- paritalon pääty (4-6 h.) 130 euroa/pe-su
- paritalon pääty (4-6 h.) 455 euroa/viikko	

Kysy puh. 0400 452 483 tai sähköpostilla 
heikki.virkkunen@udepa.fi

Uudet Palvelut Udepa Oy 



Utkujärven majat ovat Tunturi-Lapissa. Lähimpiin las-
kettelukeskuksiin ja Pallastunturin luonnonpuistoon on 
lyhyt matka. Olostunturille 17 km, Pallastunturille 37 
km, Leville 72 km, Ylläkselle 64 km ja Hettaan 52 km. 
Läheltä löydät mahtavat latu- ja vaellusreitit aina He-
tasta, Pallaksen ja Oloksen kautta Ylläkselle asti. Ret-
keilymaastot ovat lukuisine tuntureineen ja vesistöineen 
uskomattoman kauniit.

Utkujärven majat on joustava paikka järjestää, strategia-
kokous, leirikoulu tai vain viettää lomaa. Majoitustilaa 
voi varata tarpeen mukaan, omasta paritalon päädystä 
koko leirikeskukseen. Voit lomailla omatoimisesti tai täy-
sihoidossa oman halusi mukaan.

Alueelta löytyy ”lapinkota”, savusauna ja jatkuvaläm-
mitteinen rantasauna. Tilat ovat myös jaettavissa yksi-
tyisyyttä kaipaaville, mutta tilaa yhteiselle tekemisellekin 
löytyy. Tuvassa on yhteismajoitustilaa 8 hengelle, tilava 
sähkösauna, suihkut, wc:t, kuivaus- ja pesuhuone sekä 
hyvin varusteltu keittiö. Leireillä ja isommissa tapahtu-
missa rakennus toimii keskuspaikkana, jossa vietetään 
aikaa, syödään ja pidetään vaikka 30 hengen kokousta. 
Tarvittaessa saat käyttöösi internetyhteyden ja pc-tietoko-
neen. Paikalla on oma langaton verkko. 

Tukkikämpän hirsistä rakennetussa tuvassa voit istua 
ja oikeasti viihtyä takan tai tv:n ääressä. Käytössäsi on 
veneitä ja kanootti. Erikseen tarvittaessa järjestyy myös 
kalaverkkoja, moottorikelkka, -vene sekä muita työ- tai 
harrastusvälineitä. Tekemistä riittää muulloinkin kuin 
ruska-aikana.

Utkujärven majat sijaitsevat Muoniosta Kilpisjärvelle 
päin. n. 10 km. Kun näet tienviitan vasemmalle ”Ut-
kujärven maja”, on enää 300 metriä ja olet rannalla ja 
Utkujärven majoilla.

Majoittumiseen tarvitset vain omat liinavaatteet (myös 
varattavissa) tai makuupussin ja henkilökohtaiset tava-
rat. Erillisellä sopimuksella on mahdollisuus myös täy-
si- ja puolihoitoon paikallisine ruokineen (vain suurem-
mille ryhmille). Alueella on kaksi laadukasta paritaloa, 
joiden kummastakin päädystä löytyy WC, suihku, tv, 
radio, 2 makuuhuonetta, sauna ja keittiö/oleskelutila. 
Huoneistot voidaan yhdistää tai erottaa takkahuoneen 
kohdalta tarpeen mukaan. Yhteen paritalon päätyyn 
majoittuu mukavasti 4-6 henkeä.

Utkujärven majojen kaksi aittaa tarjoaa tilat 4-6 hen-
gelle. Aitoissa on keittomahdollisuus. Muut palvelut 
löytyvät vieressä olevasta päärakennuksesta.

Muonion keskustasta (n. 10 km) löytyy monipuoliset 
palvelut, kaupat, Alko, posti ja terveyskeskus.

Lapin ruska ja kaamos ovat kokemuksen arvoisia elä-
myksiä. Utkujärven majoilla koet todellisen Lapin.


